
 
 
 
 

“Ori e Valori 2018” 
PROGRAMMA 

 

Progetto Faber - Giornata sportiva 
per i ragazzi delle classi 5^elementari  con la partecipazione delle discipline paralimpiche un’occasione per 

sperimentare ed emozionarsi. L’Evento è aperto al pubblico. 

Venerdì 7 dicembre dalle 8.30 alle 12.30 
PALAZZETTO DELLO SPORT - S. Vito al T.to (PN) 

 

L'inclusione: un metodo didattico per l'apprendimento 
Convegno Scientifico Link per iscrizioni https://convegno_scientifico_inclusione.eventbrite.it 

Venerdì 7 dicembre dalle 16.30 alle 18.30 
SALA CONSIGLIARE DELLA RESIDENZA MUNICIPALE - S. Vito al T.to (PN 

 
 

I Meeting di Apnea e Nuoto Pinnato  
Multidisciplinare inclusivo rivolto ad atleti disabili aperto a tutti gli atleti  
Link per iscrizioni https://meeting_inclusivo_apnea_nuotopinnato_.eventbrite.it 

Sabato 8 Dicembre  dalle 14.30 alle 19.00 
PISCINA TOMADINI - Udine 

 

 

X edizione di Acqua senza Barriere  
  

 Domenica 9 Dicembre dalle 8.30 alle 19.00  
(ore 10.30 cerimonia di apertura)  

PISCINA COMUNALE S. Vito al T.to (PN) 
  

 VII Campionato Italiano Nuoto Pinnato DIFIR 

  I Campionato Italiano Apnea DIFIR 

   XIV Trofeo “Pinna Sub San Vito - Velocità” 
   Valido come I Prova di Campionato Regionale Open Friuli Venezia Giulia 

Festa inclusiva in vasca benessere 

Con il patrocinio di: 
  
  
  
  
  
  
  
  Friuli Venezia Giulia 

Comune di San Vito al Tagliamento 

Con la collaborazione di: 
  
  
  
  
  
  
  
  

       organizzato da: 
  
  
 
 
 
 
 
 
  

ASD Pinna Sub San Vito 
  
  
  
  
  
  
  
ASD.Pinna Sub San Vito 

Evento in diretta con i media partner 

https://convegno_scientifico_inclusione.eventbrite.it/
https://meeting_inclusivo_apnea_nuotopinnato_.eventbrite.it/


Mt 50 PINNE FEMMINILE

NUMBATTCOR ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 1 6 MASCHERIN ALMA 2009 A F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PINNE 55''80

2 1 3 MUCIGNAT FRANCESCA 1988 A F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PINNE 52''40

3 1 5 PAOLETTI IRENE MARIA 1974 A F ASD NEL BLU TRIESTE 50 PINNE 51''50

4 1 4 BERTOLO LISA 2001 A F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PINNE 37''80

1 1 1 AERE KATIA 1971 C3 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PINNE 43''80

Mt 50 PINNE MASCHILE

NUMBATTCOR ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 2 3 TOSCANI CLAUDIO 1998 A M NUOTO PINNATO VICENZA 50 PINNE ST

2 2 5 BELTRAME ALEX 1982 A M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PINNE 53''50

3 2 4 TREVISAN ALBERTO 1999 A M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PINNE 50''80

4 3 8 SASSO GIOVANNI 1998 A M NUOTO PINNATO VICENZA 50 PINNE 50''00

5 3 1 PETROSINO LUCA 1999 A M NUOTO PINNATO VICENZA 50 PINNE 50''00

6 3 7 PERTOLDI DENIS 1973 A M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PINNE 49''80

7 3 2 VENIER ALESSANDRO 1984 A M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PINNE 49''70

8 3 6 VIOLINO ROBIN 1979 A M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PINNE 43''90

9 3 3 FURLANIS DANIELE 2000 A M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PINNE 43''60

10 3 5 DE STEFANI MARCO 1991 A M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PINNE 35''00

11 3 4 PISTAN STEFANO 1978 A M S.D.P. MAREA TRIESTE 50 PINNE 34''08

1 4 3 CONTALDO GABRIELE 2008 B M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PINNE 55''80

2 4 5 CONTALDO GIOVANNI PAOLO2006 B M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PINNE 53''90

3 4 4 GALLINA RICCARDO 1964 B M RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINO50 PINNE 33''00

1 4 7 FRANCESCHETTI DAVIDE 1991 C1 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PINNE 1'02''80

1 5 2 ANTONIALI LUCA 2004 C3 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PINNE 50''60

2 5 3 VENIER FEDERICO 1972 C3 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PINNE 48''50

3 5 4 PUPOLIN SANDRO 1985 C3 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PINNE 34''00

1 5 8 ALTANA MIRKO 1995 M ASD SOTTOSOTTO TORINO 50 PINNE ST

2 5 7 RUBINO ALESSANDRO 1996 M ASD SOTTOSOTTO TORINO 50 PINNE ST

3 5 6 BASEZZI MATTEO 1977 M S.D.P. MAREA TRIESTE 50 PINNE 42''05

Mt 50 MONOPINNA FEMMINILE

NUMBATTCOR ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 6 6 BERTOLO LISA 2001 A F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 MONOPINNA 45''08

1 6 4 BRUNETTI ROSANNA 1964 C4 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 MONOPINNA 34''00

Mt 50 MONOPINNA MASCHILE

NUMBATTCOR ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 7 5 FURLANIS DANIELE 2000 A M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 MONOPINNA 48''80

2 7 4 DE STEFANI MARCO 1991 A M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 MONOPINNA 45''00

1 7 2 ANTONIALI LUCA 2004 C3 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 MONOPINNA 55''80

1 7 7 OLIVERO LUCA 1998 M ASD SOTTOSOTTO TORINO 50 MONOPINNA ST

Mt 200 PINNE FEMMINILE

NUMBATTCOR ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 8 1 AERE KATIA 1971 C3 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 200 PINNE 2'58''60

1 8 2 BRUNETTI ROSANNA 1964 C4 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 200 PINNE 2'52''05

Mt 200 PINNE MASCHILE

START LIST VII CAMPIONATO ITALIANO DIVERSAMENTE ABILI NUOTO PINNATO 
SAN VITO AL TAGLIAMENTO (PN) 9 DICEMBRE 2018

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA ED ATTIVITA' SUBACQUEE



NUMBATTCOR ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 8 5 TOSCANI CLAUDIO 1998 A M NUOTO PINNATO VICENZA 200 PINNE 3'50''00

2 8 4 SASSO GIOVANNI 1998 A M NUOTO PINNATO VICENZA 200 PINNE 3'30''00

3 8 3 PETROSINO LUCA 1999 A M NUOTO PINNATO VICENZA 200 PINNE 3'30''00

1 8 6 OLIVERO LUCA 1998 M ASD SOTTOSOTTO TORINO 200 PINNE ST

Mt 200 MONOPINNA MASCHILE

NUMBATTCOR ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 8 8 PUPOLIN SANDRO 1985 C3 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 200 MONOPINNA 2'48''70

Mt 25 PINNE MASCHILE

NUMBATTCOR ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 9 3 PISTAN STEFANO 1978 A M S.D.P. MAREA TRIESTE 25 PINNE 16''05

1 9 5 BASEZZI MATTEO 1977 M S.D.P. MAREA TRIESTE 25 PINNE 21''02

Mt 100 PINNE FEMMINILE

NUMBATTCOR ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 10 2 PAOLETTI IRENE MARIA 1974 A F ASD NEL BLU TRIESTE 100 PINNE 2'12''40

2 10 3 BERTOLO LISA 2001 A F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 100 PINNE 1'28''50

1 10 5 AERE KATIA 1971 C3 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 100 PINNE 1'29''50

1 10 7 BRUNETTI ROSANNA 1964 C4 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 100 PINNE 1'16''00

Mt 100 PINNE MASCHILE

NUMBATTCOR ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 11 1 FURLANIS DANIELE 2000 A M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 100 PINNE 1'34''60

2 11 2 DE STEFANI MARCO 1991 A M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 100 PINNE 1'20''05

3 11 3 PISTAN STEFANO 1978 A M S.D.P. MAREA TRIESTE 100 PINNE 1'16''01

4 11 4 GALLINA RICCARDO 1964 B M RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINO100 PINNE 1'20''00

1 11 8 FRANCESCHETTI DAVIDE 1991 C1 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 100 PINNE 2'30''50

1 11 7 VENIER FEDERICO 1972 C3 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 100 PINNE 1'56''08

2 11 6 ANTONIALI LUCA 2004 C3 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 100 PINNE 1'52''50

3 11 5 PUPOLIN SANDRO 1985 C3 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 100 PINNE 1'15''90

Mt 4X50 PINNE MASCHILE

NUMBATTCOR ATLETA  CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 12 3 ASD PINNASUB SAN VITO (PN) A ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 4X50PINNE M ST

PAVAN MANUEL (A) TREVISAN ALBERTO(A) FURLANIS DANIELE(A) DE STEFANI MARCO(A)

1 12 5 ASD PINNASUB SAN VITO (PN) C ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 4X50PINNE M ST
VENIER FEDERICO( C) FRANCESCHETTI DAVIDE( C) ANTONIALI LUCA( C) PUPOLIN SANDRO( C)


